
 

 

UCHWAŁA NR XVI/81/2025 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/73/2019 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych, dla 

których Powiat Wolsztyński jest organem dotującym, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.754, z późn. zm.) Rada Powiatu Wolsztyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/73/2019 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat 

Wolsztyński jest organem dotującym, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r., 

poz. 6689, ze zm.: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r., poz. 8548, Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., poz. 5984, Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 6606) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak złącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak złącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący niepubliczne szkoły lub placówki oświatowe składa w terminie do 5-tego dnia 

każdego miesiąca Staroście Wolsztyńskiemu informację o faktycznej liczbie uczniów szkoły, na których 

przysługuje dotacja według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2-4.”; 

6) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Informację o liczbie uczniów, którzy zostali przyjęci lub zrezygnowali z nauki po pierwszym dniu 

danego miesiąca, którego dotyczyła informacja, wykazuje się w informacji, o której mowa w ust 1, 

w miesiącu następnym – z podaniem liczby dni pozostawania uczniem, w przypadku uczniów którzy 

zrezygnowali z nauki.”; 

7) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organy prowadzące niepubliczne szkoły, w  których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki, w informacji, o której mowa w ust. 1, podają liczbę uczniów uczestniczących w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3345



8) w § 4a po ust. 1 dodaje się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja, o której mowa w art. 26 ust. 5, w art. 31 ust. 1a oraz w art. 31a ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.754, z późn. zm.) 

jest przyznawana na podstawie wniosku o udzielenie dotacji za zadane egzaminy przez uczniów, 

składanego przez organ prowadzący, według wzoru określonego w załączniku nr 5.”; 

9) dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Michał Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3345



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3345


		2025-04-10T10:39:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




